Управление

по профилактике коррупционных

правонарушений Нижегородской области

П Р И К А З

__________________               №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с частью 2 статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2004 г.

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя нанимателя

о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной

оплачиваемой работы) государственными гражданскими служащими

Нижегородской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                                     С.А.Лазарева

30.10.2023  36-од

 О порядке уведомления представителя

нанимателя о намерении выполнять

иную оплачиваемую работу

(о выполнении иной оплачиваемой работы)

государственными гражданскими служащими

Нижегородской области

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23